[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________ № _____________
	Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного учреждения «Городской Дворец Культуры»

ПРОЕКТ

В целях обеспечения единства экономического пространства, создания условий для своевременного и полного удовлетворения потребностей Муниципального бюджетного учреждения «Городской Дворец Культуры» в товарах, работах, услугах, в соответствии со статьёй 2 Федерального Закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (в ред. Федеральных законов от  29.06.2018 № 174-ФЗ, от 03.08.2018 № 341-ФЗ, от 03.08.2018 № 342-ФЗ, от 30.10.2018 № 391-ФЗ), с письмом прокуратуры города Обнинска от _______ № _______

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного учреждения «Городской Дворец Культуры», далее по тексту – Положение (приложение).
2. Положение подлежит обязательному размещению в единой информационной системе не позднее чем в течение пятнадцати дней со дня утверждения.
3. Постановление Администрации города Обнинска от 15.12.2016 г. № 2020-п «Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного учреждения «Городской Дворец Культуры» считать утратившим силу со дня размещения Положения в единой информационной системе.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по социальным вопросам  Т.С.Попову.

Глава  Администрации города                                                                            В.В.Шапша